
PTAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA U 2025.

redni
broj

evidenciiski broi
nabave

Predmet nabave
Brciaana oznaka
predmeta iz JRJN

tcPvl

Prociieniena vriied.
nabave

vrsta postupka
Grupe

DA/NE

tlgwor I
Sporazum

Plan. poi.

Postupka

Planirano
traianie ut. ili

SDOraZUma

Napomena

1 JED 1 Eeton 44L14000-2 3.500,00 € iednostavna
nabava

ne narudiba t.-72.2025. 12 mjeseci narudiba

2 IED.2 Kameni agregat 14210000 5 5.500,00 €
jednostavna

nabava
ne narudiba 7.-72.2025. 12 mjeseci direktno ugovaranje, narudiba

3 JED.3 Vreie za zbrinjavanie otpada 19640000,4 3.000,00 €
jednostavna

nabava
ne narudiba 7.-12.2025. 12 mjeseci poziv na dostavu ponuda, ugovor

4 ,IED-4 Toneri 30125110-5 3.000,00 €
jednostavna

nabava
ne narudiba 7.-72.2025. 12 mjeseci

poziv na dostavu ponuda,

narudiba

5 ,IED-5 Gume za vozila i strojeve 343S0000,9 12.000,00 €
jednostavna

nabava
ne narudiba t.-t2.2025. 12 mjeseci

poziv na dostavu ponuda,

narudiba

6 JED-5 Rezervni dijelovi za teretna i osobna vozila 34330000-9 15.000,00 €
jednostavna

nabava
ne narudiba L.-72.2025. 12 mjeseci direktno ugovaranje, narudtba

7 JED-7 Elektriana energija 09310000 5 5.000,00 €
jednostavna

nabava
ne ugovor 1.-12.2025. 12 mjeseci direktno ugovaranje, ugovor

8 JED.8 Plin 09123000-7 7.500,00 €
jednostavna

nabava
ne uSovor 7 -12.2025. 12 mjeseci direktno ugovaranje, ugovor

9 IED 9 Ulja imaziva 09211000-1 5.000,00 €
jednostavna

nabava
ne narud:ba 7.-72.2025. 12 mieseci

poziv na dostavu ponuda,

narudiba

10 .tED-10 Poitanske usluge 54100000 7 15.000,00 €
jednostavna

nabava
ne uEovor t.-72.2025. 12 mjeseci

direktno ugovaranje, narudiba,
uSovor

11 JED-11 Usluge zbrinjavanja opasnog otpada 90510000-5 11.000,00 €
jednostavna

nabava
ne uSovor t.-12.2025. 12 mjeseci Poziv na dostavu ponuda,

narudiba

72 IED-12 Usluge zbrinjavanja bio-otpada 90510000 5 18.000,00 €
jednostavna

nabava
ne ugovor t. 72.2025. 12 mjeseci

poziv na dostavu ponuda,

narudiba

13 JED.13 Telekomunikacijske usluge 64210000-1 5.000,00 €
jednostavna

nabava
ne uSovor t.-12.2025. 12 mjeseci

poziv na dostavu ponuda,

narudiba

14 JED-14
Osiguranje vozila obavezno, kasko, osiguranje
materijalne i nematerijalne imovine i djelatnika

65s15100 1 19.000,00 €
jednostavna

nabava
ne ugovor

1.2.2024-

72.2025.
12 mjeseci poziv na dostavu ponuda, polica

15 JED-15 lzrada Elaborata za okolilnu dozvolu 90713000-8 17.000,00 €
jednostavna

nabava
ne ugovor t.-12.2025. poziv na dostavu ponuda, ugovor

15 .lED 16
Sustav za identifikaciju posuda na kamionu

autosmeCaru
31710000-5 11.000,00 €

jednostavna

nabava
ne uSovor l. 72.2025. poziv na dostavu ponuda, ugovor

17 JED-17 Nabava radne glave maltera 16810000,6 13.000,00 €
jednostavna

nabava
ne ugovor t.-72.2025. poziv na dostavu ponuda, ugovor

18 MV-01/2s Zbrinjavanje neopasnog otpada (15 01 02) 90510000-5 100.000,00 € oWoren ne
ugovor,

narudiba
1.-72.202s. 12 mjeseci javna nabava

19 MV-02/2s Dizelsko gorivo (EN 590) 09134220-s 120.000,00 € otvoren ne ugovor t.-r2.2025. 12 mjeseci javna nabava

20 MV,03/2s
Nabava kamiona autosmeaara zapremnine 8-12

m3
34144511-3 170.000,00 € otvoren ne ugovor L.-r2.2025. iavna nabava

UKUPNO 5s9.500,00 €

odobrio:
studeni, 2024. dh.

r' > .. tl


